Reuerendæ Amplitudinis tuæ

obseruantissimus

Sigismundus Feyerabend,
ciuis & Bibliopola
Francofordensis.

Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

FLAVII JOSEPHI VITA.

Genus Iosephi.

H̄oλίς.

*Iosephus
Matthias
filius im-
perij C.
Caſarū
anno pri-
mo, mun-
di vero
400. à
nato Chri-
ſo. 3. na-
tus.*

*Iosephus
a puritia
discipu-
na enclo-
bit.*

*Iosephus
Pharisa-
eus.*

*Iosephi
naufragi-
gium.*

ST igitur non obscurum mihi genus, sed longa serie deductum à sacerdotibus: & sane quemadmodum apud alios aliz nobilitatis rationes censentur, ita apud nostros ius sacerorum habere argumentum est illustris originis. ego autem non solum ex sacerdotium oriundus sum genere, verum etiam ex vice prima inter viginti quatuor illas, quas inter non mediocre discrimen est, quin & ad regium genus per matrem pertineo: quandoquidem Alamonzorum familia, ex qua illa prognata est, tempore longo regnum simul & sacerdotium in gente nostra obtinuit. nunc ipsam fieri in propagationis perrexam. Atavis mihi fuit Simon Pſellus cognomine, quo tempore Hyrcanus Simonis Pontificis filius eius nominis primus summum sacerdotium tenuit. is neueni filios habuit, & in his Matthiam Aphliꝝ cognomine. hic ex Ionathꝝ summi Pontificis filia Matthiam Curtum sulcepit, primo anno Hyrcani principis. ex eo Iosephus progenitus est anno regni Alexandriꝝ nono: qui Matthiam genuit annum decimum regnante Archelao. is porro me genuit imperij C. Caſatis anno primo, ipſe autem filios habeo tres: quorum Hyrcanus maximus natus est anno quarto Vespasiani principis, deinde septimo Iuſtus, nono Agrippa. atque hanc generis nostri successionem, ut est in publicas tabulas relata huc transcripsi, patui faciens improborum calumnias. Matthias autem meus pater, non nobilitate solum, sed multo magis iustitia fuit celebratus, cuius nomine totis, quam amplasunt, Hierosolymis innotuit. ipſe à pueritia cum Matthia eiusdem parentibus nato incumbens disciplinis egregie profeci, viſuſq; sum intellectu & memoria præcellere: ita ut iam tum quartum decimum annum agēs laudem consecutus ex literarum studiis etiam à Pontificibus & urbis primoribus de penitiori legum sensu contuleret. sextum decimum deinde ingressus, decreui nostrarium ſectarum gustum aliquem capere, quas tres esse diximus, Pharisiorum, Sadducorum, & Eſenorum: ſic enim faciliorem delectum fore putabam, si omnes cognoverem. itaq; duro vietu & magno labore per omnes tres transi: ac ne hac quidem experientia contentus, cum audirem Banum quandam in solitudine viuere, amictum ſibi parantem ex arboribus, & ſponte prouenientibus alimentis videntem, crebrisque nocte ac die lauacris frigidis ad castitatem tuendam, coepi eius institutum imitari: exactisq; in eius contubernal tribus annis, postquam concupitis fatis potitus sum, in urbem redii. Iamque undeuiginti annos natus, ciuilem vitam aggressus sum, addictus Pharisiorum placitis, proxime ad Stoicam apud Gracos ſtam accendentibus. Post annum vero etatis sextum supra vigesimum Romanam mihi proficiſci contigit ob causam hanc. Quo tempore Felix in Iudea procurator erat, sacerdotes quosdam mihi familiares, viros honestos & bonos, ob leuein quandam culpam vincitos Romanos misit, acturos cautam suam apud Caſarem. quos vt aliquo pacto eriperem periculo, præteritum cum audirem, ne in calamitate quidem constitutis curiam pietatis excidisse, & ficiſ ac nucibus eos vitam sustentare, veni Romam multis in mari exhaustis periculis. mersa enim nostra na-